

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02



Číslo	Hutniaca a vibračná technika	Cena	Vernostná karta
1.	Valec vibračný	80€ + nafta	72€ + nafta
2.	Vibračná doska BOMAG BPR 40	40€ + nafta	36€ + nafta
3.	Vibračná noha BOMAG BT65/x24	30€ +benzín	27€ +benzín
4.	Vibrátor ponorný PVM 40	20€	18€
5.	NORWIT vibračná doska BPR 25	27€	24,30€

Číslo	Elektrické náradie	Cena	Vernostná karta
1.	Vrtačka TE 30 AVR- Hilti	12€	10,80€
2.	Alligator pila DeWALT DWE 397	20€	18€
3.	Miešadlo EGM-10E3- Narex	13€	11,70€
4.	Miešadlo MX 1000 EF-Festool	13€	11,70€
5.	Miešadlo MXP 1000 EQ-Protool	13€	11,70€
6.	Miešadlo Carat BUI001000	13€	11,70€
7.	Pišťoľ teplovzdušná Makita HG5030	10€	9€
8.	Pišťoľ teplovzdušná Leister na zvarovanie PVC fólií	18€	16,20€
9.	Striekacia pištoľ WAGNER	15€	13,50€
10.	Elektrocentrála HERON	35€	31,50€

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02



11.	Zváračka GAMA 1950A	15€	13,50€
12.	Brúska GTR BOSH	10€	9€
13.	Vibračná brúska Makita BO3700	10€	9€
14.	Čerpadlo ponorné	10€	9€
15.	Miešačka 220	11€	9,90€
16.	Vysávač stavebný KARCHER	20€	18€
17.	Tepovač KARCHER	25€	22,50€
18.	Laser Green BOSH	20€	18€
19.	Laser BT 300 BOSH	20€	18€
20.	Priamočiara píla AKU MAKYTA	10€	9€
21.	Okružná píla BOSH GKS 190	12€	10,80€
22.	Okružná píla Makita N9500B - veľký	12€	10,80€
23.	Okružná píla Makita HS7611 - malý	12€	10,80€
24.	Rezačka na polystyrén	20€	18€
25.	AKU skrutkovač BOSH GRS	10€	9€
26.	AKU skrutkovač MAKYTA 18 VE 180-Li - veľký	10€	9€
27.	Bloková píla Lissmac DTS 700	35€	31,50€
28.	Rázový ťahovák	12€	10,80€

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02



29.	Uhlová brúska BOSH GVS 24-230	10€	9€
30.	Uhlová brúska BOSH GVS 9-125	7€	6,30€
31.	Zbíjacie kladivo TE 1000-AVR-Hilti	30€	27€

Číslo	Odvlhčovanie a ohrievanie	Cena	Vernostná karta
1.	Odvlhčovač MASTER DH62 - veľký	18€	16,20€
2.	Odvlhčovač Trotec - malý	15€	13,50€
3.	Elektrický ohrievač MASTER Climate B 3,3 EPB	10€	9€
4.	Plynový ohrievač - raketa MASTER BPL33M	10€	9€
5.	Naftový ohrievač - raketa MASTER CLIMATE 100	15€	13,50€

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02



Číslo	Záhradná technika	Cena	Vernostná karta
1.	Krovinorez	20€	18€
2.	Píla STIHL - malá	20€	18€
3.	Píla STIHL veľká	25€	22,50€
4.	Vertikutátor STIHL	25€	22,50€
5.	Záhradný traktor	55€	49,50€

Číslo	Ostatné	Cena	Vernostná karta
1.	Ohýbačka - veľká	8€	7,20€
2.	Ohýbačka - malá	5€	4,50€
3.	Paletový vozík	8€	7,20€
4.	Kliešte na obrubníky	10€	9€
5.	Motorový zdvihák 2T	12€	10,80€
6.	Stavebné kozy	3€	2,70€
7.			
8.			
9.	Bunka - malá	100€	90€
10.	Bunka obytná - veľká	130€	117€
11.	Kontajner	100€	90€

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02

 **BAUMANN**

LEŠENIE

Pojazdné hliníkové lešenie

ALX AS 10

15€ / **13,50€**

Lešenie typu - GRAF (1 kliečka)

7,50€ / **6,75€**

FASÁDNE LEŠENIE

montáž - demontáž - nájom 1
mes.

Rodiné domy

3,80€ / **3,42€**

*každý začatý mesiac spoplatnený 0.06€/m² na deň

Bytové domy a polyfunkčné objekty

4,00€ / **3,60€**

* 0.06€/m² na deň

CENNÍK

Sveržov 76, 086 02



	Cena (bez DPH)	Doprava
MAN	s rukou : 40€ / h.	1,60€ / km.
MERCEDES	s rukou : 35€ / h.	1,40€ / km.
TRAKTORBAGER CASE	35€ / h.	-
UNC 60	25€ / h.	-
MINIBAGER 4T	30€ / h.	-
CITRÖEN JUMPER - valník (7m.)	-	0,70€ / km.
FIAT DUCATO (9m.)	60€ /deň	-